Ricardus Hamond
Johannes Sutton

Thomas Colverhowse

Thomas Barbore

Ricardus Gowpere

Nichollaus Gierke

Richardus Wysley

Johannes Alaw

Steph[an]us Brokke

Johannes Hastyng

Robertus Warbourton

Harry Tanner

Thomas Tanner

Willelmus Wylkcokkys

Ricardus Silman ^

Gilbertus Sawyer

Willelmus Orpud

Willelmus Swerdbreke

Jhon Nicholl

Ricardus Wysbeche ®.

5 Salman, p. 8.

« The next leaf (pp. 3, 4) has been bound up here by mistake. Page S, in a hand-
wntmg of Henry VHI's time, contains a table of part of the Contents of the Diary,
which appears under that reign.

I434-] THE BOROUGH OF READING.

p. 6.] Tempore Roberti MOR YS, Majoris, anno"^ regni Regis Henrici
y/H xjo^ primus.

[143 3-] Die Veneris xxiij" die Januarii, anno supradicto,- venit

Thomas Clave, webbe, et dat de fine ad intrandum Gildam Merca-

toriatn vjj. v\\\d. et pro fine iijj. \\\]d., solvendum ad ij nundinas. Plegii

de fine Johannes Bannebury et Edwardus Seyar.

Die Veneris vij° Februarii, anno supradicto, venit Johannes Benham,

corveser, et dat de fine ad intrandum Gildam Merc[at]oriam vjj. vn]d.

et pro jentaculo \\\s. \\v\d., solvendum in festo Pasche et festo Nativitatis

Sancti Johannis Baptiste [Jun. 24], equis porcionibus. Plegii Johan-

nes Merham, junior, et Johannes Wyse.

Eodem die Johannes Sawyar et Thomas Stihurst computaverunt

et quieti sunt, et solverunt xxxjj. ; et sic remanet de tempore Johannis

Kirkeby xxjj. iiiji^.

Die Veneris viij° die Mail, anno supradicto, venit Johannes

Fykeys et dat de fine ad intrandum Gildam Mercatoriam vjj. viij^.

et pro jentaculo iijj. iiij^., solvendum in festo Assumcionis Beate

Marie [Aug. 15]. Johannes Kyrkeby et Thomas Couele.

Die Lune in festo Sancti Albani [Jun. 22], anno supradicto,

Johannes Kyrkeby et Simon Porter electi sunt Burgenses pro Par-

liamento tenendo apud Westmonasterium ^ viij° die Julii.

Die Lune in festo Sancti Albani venit Johannes Golde, bocher,

et dat de fine ad intrandum Gildam Mercatoriam^ vs. et pro jantaculo

iijj. iiiji^., solvendum in festo Sancti Jacobi [Jul. 25]. Plegii Willelmus

Stappere et Willelmus Selham.

p. 7.] Tempore Johannis^'^ KIRKEB Y, Majoris, anno^^ regni Regis

Henrici Sextipost conquestum duodecimo, secundus.

Die Veneris [Oct. 2] proximo post [festum] Sancti Michaelis Arch-

angeli anno supradicto, Henricus Roolff et Thomas Gierke, draper,

electi sunt cistarii Gildehalde Radyngie. Jurati.

[1434.J Die Veneris viij" die Januarii, anno supradicto, Johannes

Chamberleyne et Edwardus Lynaker reddiderunt computum, et sic

debent iiij//. vijj. viij^., qui ^^ remanent in communi cista.

Die Veneris in festo Sancti Georgii [Apr. 23], anno supradicto,

venit Johannes Hale, carpenter, et dat de fine ad intrandum Gildam

Mercatoriam ms. et [pro] jantaculo \\]s. \\\)d., solvendum in festo

^ II Hen. VI = Sep. i, 1432 - Aug. 31, 1433. ^ tenendo is repeated here.

9^ Mercatorium, MS. '° Johannes, MS. " 12 Hen. VI = Sep. i, 1433 - Aug. 31, 1434.

" quos, MS.
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Nativitatis Beate Marie Virginis [Sep. 8]. Plegii Johannes Veyre et

Willelmus Kelhotne, goldsmyth.

[The rest of the page and page 8 are blank.]

p. 9. J Tempore Thome S WA YN, Majoris, anno ^ regni Regis Henrici

V/*' xiij", primus.

Albright Slutour receptus infra Gildam Mercatoriam die Veneris

[Oct. 29] proximo ante festum Omnium Sanctorum, anno supradicto,

et dat de fine iijj. iiijV. et pro jentaculo iijj. iiijif., solvendum in festo

Natalis Domini. Plegii Johannes Kyrkeby et Johannes Veyre.

Et finis condonatur prece Comitis Warrwici.

Memorandum quod Henricus Rolf et Thomas Clerk, draper,

reddiderunt comptum eodem die, et remanet in communi cista

\\]li. xjj. vj</., et inde solverunt Majori xxxiijj. x\\]d., et sic debent de

claro vs. v\\]d. ob.

Die Veneris [Nov. 12] in crastino post [festum] Sancti Martini

Episcopi, anno supradicto \blank\

Eodem die Johannes Bannebury et Thomas Goldor electi sunt

cistarii.

Eodem die venit Willelmus Godissale^ et dat de fine iijj. \\\]d.

et iijj. \\\]d. pro jentaculo, solvendum ad duas nundinas. Plegius

Willelmus Stappere.

Eodem die venit Johannes Halssale et dat de fine iijj. iiijV. et

iijj. iiijV. pro jentaculo, solvendum ad duas nundinas. Plegius Johan-
nes Veyre. *

Eodem die venit Johannes Heryng, webbe, et dat de fine vs. et

pro jentaculo iijj. iiij^., solvendum ad duas nundinas. Plegii Wil-

lelmus Brussele et Willelmus Stapper.

Eodem die venit Thomas Webbe et dat de fine vs. et pro jentaculo

iijj. iiij^., solvendum ad duas nundinas. Plegii Willelmus Stappere
et Henricus Tanner.

[1435. Burgensis Majoris, 2«iw<2r^k J DieVeneris [Jan. 21] proximo
ante festum Sancti Vyncencii Martyris, anno supradicto, venit Nicho-
laus Mounfort, fuller, et dat de fine iijj. iiij^., qui condonantur quia

burgensis Majoris, et pro ja[n]taculo iijj. iiij</., solvendum ad duas
nundinas. Plegii Johannes Veyre et Willelmus Stapper.

Eodem die venit Edwardus Smyth, deyer, et dat de fine vjj. viij^.

et [pro] jantaculo iijj. iiij^., solvendum ad festum Pasche et Nativitatis

Sancti Johannis Baptiste. Plegii Robertus Morys etWillelmus Stapper.

' 13 Hen. VI = Sep. i, 1434 - Aug. 31, 1435. = Cotsale or Cotesall, pp. 2, 9.
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[Filius Burgensis, in margin.^ Eodem die venit Johannes Trendle

et nihil dat de fine quia filius Burgensis, set dat pro jentaculo iijj. iiijV.

[p. 10.J Eodem [die] venit Ricardus Forster, corveser, et dat

de fine vjj. viij^. et pro jentaculo iijj. iiij<^., solvendum ad duas

nundinas. Plegii Johannes Merham et Johannes Monmouthe.

Die Veneris xviij" die Februarii, anno supradicto, venit Johannes

Lewys, corveser, et dat de fine ad intrandum Gildam Mercatoriam

ibidem vs., solvendum in festis Pentecostes et Assumpcionis Beate

Marie, equis porcionibus. Plegii Johannes Chamberleyn et Johannes

Monmouthe.

Die Veneris sexto die mensis Mali, anno regni Regis Henrici

Sexti post conquestum terciodecimo, Willelmus Whytberd, bocher,

venit et dat de fine ad intrandum Gildam ^ Mercatoriam ibidem xj.,

solvendum in festo Sancti Jacobi Apostoli proximo futuro post datam

presencium. Pleggii Johannes Bannebury et Thomas Goldore.

Die Veneris [Jun. 10] proximo ante festum Sancte Trinitatis, anno

predicto, venit Willelmus Hampton et dat de fine ad intrandum

Gildam Mercatoriam ibidem xj. et [pro] jantaculo iijV. iiij^., qui

condonantur ad reverenciam domini Episcopi Sarum.

Die Veneris [Jun. 17] proximo ante festum Sancti Johannis Bap-

tiste, anno supradicto, venit Willelmus Jaffes et dat de fine ad intran-

dum Gildam Mercatoriam ibidem xj. et pro jantaculo iijj. iiij<^., qui

condonantur ad reverenciam domini Episcopi Sarum.

p. I I.J Tempore Willelmi STAFFER, Majoris, anno^ regni Regis

Henrici Sextipost conquestum xiiij°.

Die Veneris [Sep. 30] proximo post festum Sancti Michaelis, anno

supradicto, recepti xj. vija?: ob. provenientes de carnificibus extraneis.

Remanet in cista iij//. xvj[i'.] \\v\d.

Die Mercurii [Jun. 20] proximo ante festum Sancti Johannis Bap-

tiste, anno supradicto, venit Johannes Drynkewater, skynner, et dat de

fine ad intrandum Gildam Mercatoriam bu[r]gi de Redyngia, pro janta-

culo \\]s. iiij^., et finis condonatur. Pleggii Thomas Lavyngton et Ri-

cardus Farle, solvendum in festo Sancti Jacobi [Jul. 25] proximo futuro.

[Burgensis Majoris, in margin.] Die Veneris [Sep. 23] pro[ximo]

ante festum Sancti Michaelis, anno supradicto,venit Johannes Evesham,

taillour, et dat de fine ad intrandum Gildam Mercatoriam ^ burgi de

Redyngia vj., qui condonantur quia burgensis Majoris, et pro jenta-

culo u]s. m]d. Plegii Willelmus Golsmith et Edwardus Deyer,

3 Gilde, MS. 4 14 Hen. VI = Sep. i, 143S - Aug. 31. HSS- ' Mercatorlum, MS.
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Tempore Wilhlmi HONTE, Majoris, anno^ regni Regis Henrici Sexti

post conquestum xif.

[1436.] Memorandum quod remanent in communi cista vij carte

sub sigillo domini Regis signate at ij alie Httere magno ^ sigillo do-

mini Regis.

Johannes Trendle et Edwardus Deyer electi sunt cistarii die

Veneris [Oct. 6] proximo post festum Sancti Michaelis, anno supradicto.

Taxatores xv^, Johannes Veyre, Willelmus Stapper, Johannes

Stoke, Radulphus Webbe, Johannes Gosselyn, Johannes Banne-

bury.

Colectores xv'', Johannes atte Hacche, Johannes Hende.

[p. 12.J Ricardus Mulman alias Hethe venit die Veneris [Dec. 7]

proximo ante festum Concepcionis Beate Marie, anno supradicto, et

dat de fine ad intrandum Gildam Mercatoriam vjj. viijW., et xl^. pro

jantaculo, solvendum ad ij^= nundinas. Plegii Thomas Swayn et

Thomas Clerk, hosyer.

[Solutum, in margin.'] Eodem die venit Henricus Barton, bocher, et

dat de fine vjj. viijW. et [pro] jantaculo iijj. iiij^., solvendum ad duas

nundinas. Plegii Johannes Trendle, Thomas Clerk, hosyer.

Eodem die Johannes West et Thomas Laurens reddiderunt com-

putum, et sic remanet in communi cista \]s. ni]d.

[1437.] Ad congregacionem Majoris et tocius Communitatis Ra-

dyngie xxvj die merasis Aprilis, anno supradicto, electi sunt in officio

custodum Alti Vici \blank'\.

Item electi sunt taxatores xv^'^ et expensarum Burgensium Parlia-

menti, Ricardus Turnour, Henricus Rolf Alti Vici, Thomas Golder

Vici London, Johannes Tyler Novi Vici, Johannes Goselyn, Castel-

warde, Johannes Banbery Veteris Vici.

Item electi sunt coUectores xv^'l et expensarum burgensium par-

liamenti, Johannes atte Hacche et Johannes Hende.

Ad congregacionem Majoris et tocius communitatis Radyngie,

die Veneris [Sep. 28] proximo ante festum Sancti Michaelis Archangeli,

electi sunt in officium custodum Alti Vici, Johannes Gardener et Hen-

ricus Frobeour.

Ad congregacionem Majoris et tocius Communitatis Radyngie,

die Veneris proximo ante festum Sancti Michaelis Archangeli, anno
supradicto, venit Johannes Walker et dat domino de . fine ad in-

« IS Hen. VI = Sep. i, 1436 - Aug. 31, 1437. 7 maiigno, MS.
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trandum Gildam Mercatoriam xj. sterlingorum et x\d. pro jantaculo,

solvendum, etc.^

[p. 29.] Copia littere testimonialis Petri Chaundeler. Ricardus